

ПРЕДЛОГ:

На основу члана 82. став 1. тачка 1. и 83. Статута Градске општине Костолац („Службени гласник Града Пожаревца“, број 2/2010) и члана 10. и 21. став 5. Пословника о раду Већа Градске општине Костолац („Службени гласник Града Пожаревца“, број 2/2010), на трећој редовној седници одржаној дана 27.02.2015. године, Веће Градске општине Костолац, размотрило је Захтеве за додатним средствима – Ребаланс буџета Градске општине Костолац за 2015. годину, те донело следећи :

ЗАКЉУЧАК

1. ПРИХВАТАЈУ СЕ Захтеви за додатним средствима Ребаланс буџета Градске општине Костолац за 2015. годину и то:

**ГРАДСКА ОПШТИНА КОСТОЛАЦ - ЗАХТЕВИ ЗА ДОДАТНИМ СРЕДСТВИМА - РЕБАЛАНС
2015.ГОДИНЕ**

ДОДАТНИ ЗАХТЕВИ

Р.бр.	Корисник		Економска класификација	Намена	Износ
1.	Орган управе ГО Костолац - Управа ГО Костолац	4632	5113	Капитално одржавање зграда и објеката - санација коловоза у ул.Индустријској у Костолцу	5.760.937,00
		4632	5113	Капитално одржавање зграда и објеката - попљочавање тротоара у ул. Боже Димитријевића у Костолцу (од семафора до Спортске хале са стране Техничке школе)	1.727.604,00
		4632	5113	Капитално одржавање зграда и објеката - уређење паркинг простора у ул.Трг братства и јединства у Костолцу	2.789.460,00
		4632	5113	Капитално одржавање зграда и објеката - уређење спортског терена иза основне школе у Кленовнику	980.820,00
		4632	5113	Капитално одржавање зграда и објеката - реконструкција тротоара у ул. Карађорђевој у Костолцу	4.361.400,00
		4632	5113	Капитално одржавање зграда и објеката - уређење спортских терена иза Спортске хале у Костолцу	2.629.260,00
		4631	4830	Новчане казне и пенали по решењу судова-МЗ Кленовник (топлификација)	7.000.000,00
УКУПНО ТЕКУЋИ ТРАНСФЕР:					
УКУПНО КАПИТАЛНИ ТРАНСФЕР :					25.249.481,00
УКУПНО :					25.249.481,00

2. Захтев за додатним средствима Ребаланс буџета Градске општине Костолац за 2015. годину доставити Градском Већу Града Пожаревца.

У Костолцу, дана 27.02.2015. године.

Број: 3/2015-18

НАЧЕЛНИК УПРАВЕ
ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ КОСТОЛАЦ
Анђелија Миливојевић, дипл. правник

ПРЕДСЕДНИК
ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ КОСТОЛАЦ
Иван Савић, струк. инж. ел. тех.

1х Зденки Радосављевић
1х архива

ПРЕДМЕР И ПРЕДРАЧУН РАДОВА

Спортски терени иза Спортске хале у Костолцу

I.1 ПРИПРЕМНИ РАДОВИ

р.бр.	ОПИС-ВРСТА РАДОВА	јед. мере	количина	јед.цена.	ИЗНОС
1.	Машинско и ручно одстрањивање ниске вегетације (траве и корова) са чишћењем простора око спортског терена пре почетка радова у ширини око 30см, прскањем хербицидима и и одвозом на депонију коју обезбеђује извођач радова терен за фудбал: $2 \times 25,60\text{m} + 45,50\text{m} = 96,70\text{m}$ терен за кошарку: $2 \times 19,50 = 39\text{m}$ терен за одбојку: $2 \times 28,30\text{m} + 26,60\text{m} = 83,20\text{m}$	m	220.00	50.00	11000.00
2.	Демонтажа постојећих голова за фудбал и мини фудбал и њихово депоновање до поновне уградње	ком	4.00	500.00	2000.00
3.	Демонтажа постојећих кошева са терена за кошарку кошарку и њихово депоновање до поновне уградње	ком	2.00	1000.00	2000.00
4.	Демонтажа постојећих стубова за одбојку са терена за одбојку и њихово депоновање до поновне уградње	ком	4.00	500.00	2000.00
5.	Чишћење попречних и подужних пукотина, са уклањањем блата и других нечистоћа, прање водом под притиском и издувавањем топлим ваздухом ($T > 300^\circ\text{C}$) под притиском од мин 5 бара терен за фудбал: $2 \times 44\text{m} + 3 \times 22\text{m} = 154\text{m}$ терен за кошарку: $3 \times 28,10\text{m} + 1 \times 15,10\text{m} = 99,40\text{m}$ терен за одбојку: $4 \times 26,60\text{m} + 3 \times 28,30\text{m} = 134,70\text{m}$	m	390.00	30.00	11,700.00
Укупно :					28,700.00

II.1 ГОРЊИ СТРОЈ –спортски терен

р.бр.	ОПИС-ВРСТА РАДОВА	јед. мере	количина	јед.цена.	ИЗНОС
6.	Комплетна припрема спортског терена за пресвлачење асфалтом – чишћење блата и другог наноса са спортског терена, издувавање компресором и премаз емулзијом терен за фудбал: $45,50\text{m} \times 25,60\text{m} = 1164,80\text{m}^2$ терен за кошарку: $33,90\text{m} \times 19,50\text{m} = 661,05\text{m}^2$ терен за одбојку: $26,60\text{m} \times 28,30\text{m} = 752,78\text{m}^2$ укупно: $1164,80 + 661,05 + 752,78 = 2578,63\text{m}^2$	m ²	2580.00	100.00	258,000.00
7.	Израда горњег носећег слоја асфалт бетона АВ 8, ВІТ 60 у збијеном стању деblјине $d = 4\text{cm}$ $1164,80 + 661,05 + 752,78 = 2578,63\text{m}^2$	m ²	2580.00	720.00	#####
Укупно :					#####

III.1 Завршни радови и хорзонатла сигнализација

р.бр.	ОПИС-ВРСТА РАДОВА	јед. мере	количина	јед.цена.	ИЗНОС
-------	-------------------	-----------	----------	-----------	-------

8.	Монтажа голова за фудбал и мини фудбал на терену за фудбал	ком	4.00	1500.00	6000.00
9.	Монтажа кошева на терену за кошарку	ком	2.00	1500.00	3000.00
10.	Монтажа стубова за одбојку на терену за одбојку	ком	4.00	1500.00	6000.00
11.	Хоризонтално обележавање спортског терена пуна линија дебљине d=10cm терен за фудбал: 3x20,10+2x40,30+2x21,90+2x1,0=186,70m терен за кошарку: 2x28,10+3x15,10+2x22,50+2x15,5+3x11,5=212m терен за одбојку: 2x18,10+5x9,20=82,20m и 2x23,10+5x8,40+12,90=101,10m укупно: 186,7+212+82,20+101,10=582,0m	m	585.00	50.00	29250.00
12.	Хоризонтално обележавање спортског терена испрекидана линија 1+1 дебљине d=10cm терен за фудбал: 2x25m=50m	m	50.00	50.00	2500.00
Укупно :				46,750.00	

**Спортски терени иза Спортске хале у Костолцу
(терени за одбојку , кошарку и мали фудбал)**

I. ПРИПРЕМНИ РАДОВИ

28,700.00

II. ГОРЊИ СТРОЈ –спортски терен

#####

**III. Завршни радови и хорзонатла
сигнализација**

46,750.00

ВРЕДНОСТ РАДОВА

2,191,050.00

ПОРЕЗ НА ДОДАТУ ВРЕДНОСТ ПДВ 20%:

438,210.00

УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА РАДОВА СА ПОРЕЗОМ:

2,629,260.00

ПРЕДМЕР И ПРЕДРАЧУН РАДОВА

Спортски терен иза основне школе у Кленовнику

I.1 ПРИПРЕМНИ РАДОВИ

р.бр.	ОПИС-ВРСТА РАДОВА	јед. мере	количина	јед.цена.	ИЗНОС
2.	Демонтажа постојећих голова за фудбал и њихово депоновање до поновне уградње	ком	2.00	500.00	1000.00
3.	Демонтажа постојећег коша и његово депоновање до поновне уградње	ком	1.00	1000.00	1000.00
5.	Чишћење попречних и подужних пукотина , са уклањањем блата и других нечистоћа, прање водом под притиском и издувавањем топлим ваздухом ($T > 300^{\circ}\text{C}$) под притиском од мин 5 bara 11x22.10m +	m	335.00	30.00	10,050.00
Укупно :					12,050.00

II.1 ГОРЊИ СТРОЈ –спортски терен

р.бр.	ОПИС-ВРСТА РАДОВА	јед. мере	количина	јед.цена.	ИЗНОС
6.	Комплетна припрема спортског терена за пресвлачење асфалтом – чишћење блата и другог наноса са спортског терена , издувавање компресором и премаз емулзијом 43.50x22.10=961.35m ²	m ²	965.00	100.00	96,500.00
7.	Израда горњег носећег слоја асфалт бетона АВ 8, ВІТ 60 у збијеном стању дебелине d= 4cm 961,35m ²	m ²	965.00	720.00	694,800.00
Укупно :					791,300.00

III.1 Завршни радови и хорзонатла сигнализација

р.бр.	ОПИС-ВРСТА РАДОВА	јед. мере	количина	јед.цена.	ИЗНОС
8.	Монтажа голова за фудбал	ком	2.00	1500.00	3000.00
9.	Монтажа коша	ком	1.00	1500.00	1500.00
11.	Хоризонтално обележавање спортског терена пуна линија дебелине d=10cm 2x40,30+21,0x3+2x1,0+2x21,8+15,50+11,50=216,20m	m	190.00	50.00	9500.00
Укупно :					14,000.00

Збирна рекапитулација

Спортски терен иза основне школе у Кленовнику

I. ПРИПРЕМНИ РАДОВИ

12,050.00

II. ГОРЊИ СТРОЈ –спортски терен

791,300.00

III. Завршни радови и хорзонатла сигнализација

14,000.00

ВРЕДНОСТ РАДОВА

817,350.00

ПОРЕЗ НА ДОДАТУ ВРЕДНОСТ ПДВ 20%:

163,470.00

УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА РАДОВА СА ПОРЕЗОМ:

980,820.00

ПОНУДА СА СПЕЦИФИКАЦИЈОМ РАДОВА

ул. Индустриска– санација коловоза

L1=227.30 m B1=6.20 m + лепеза(116.63) P1=1509.28 м2 ,
 L2=112.40 m B2=5 m P2=562 м2,
 B3=5,2 m P3= 1320.8 м2,
 раск=17.30 m , P раск =174.36м2
 укупно = 3566.44 м2

L3=254 m
 L4 раск.=7.5 m , L5
 L укупно=618.50 m , P

р.бр.	ОПИС-ВРСТА РАДОВА	јед. мере	количина	јед.цена.	ИЗНОС
1	Израда пројекта привременог регулисања саобраћаја док трају радови L= 618.5m	m			10,000.00
2	Опсецање ивице коловоза и вађење старих ивичњака који су у лошем стању са одвозом отпадног материјала на депонију до 5км коју обезбеђује извођач радова 191,30m+36m=227.30m+10%=252.55m	m	252.55	450.00	113,647.50
3	Набавка транспорт и уградња сивих бетонских ивичњака 18/24 на потребној бетонској подлози МБ20 са фуговањем спојница	m	252.55	1,500.00	378,825.00
4	Довођење шахтова канализације и сливних решетки у ниво будуће нивелете1+5+6	kom	12.00	5,000.00	60,000.00
5	Машинско скидање асфалта глодалицом 80% и ручно 20% просечне дебљине d=3cm , са утоваром материјала и одвозом на депонију до 5км , 227.3x6.20+24+7.10/2x7.59+20x5=1625.91м2	м²	1,626.00	100.00	162,600.00
6	Санација постојећих ровова: планирање и набијање постојеће подлоге од шљунка до потребне носивости , као и набавка, транспорт и уградња дробљеног каменог агрегата 0-31цм d=5 cm 10x0.8=8м2	м²	8.00	200.00	1,600.00
7	Комплетна припрема старе коловозне конструкције за пресвлачење асфалтом – чишћење блата и другог наноса са коловоза, издувавање компресором и премаз емулзијом, са чишћењем попречних и подужних пукотина 1509.28+562+1495.16=3566.44м2	м²	3,566.44	100.00	356,644.00
8	Крпљење ударних рупа без опсецања АБ 11	т	10.00	10,500.00	105,000.00
9	Израда изравњавајућег слоја БНС 22 д=2цм 227.3x6.20+24+7.20/2x7.5+10x0.8+20x5= 1617.28м2	м²	1,617.28	400.00	646,912.00
10	Израда изравњавајућег слоја БНС 22 д=1цм 112.4x5=562.00м2	м²	562.00	200.00	112,400.00
11	Пресвлачење постојећег коловоза асфалт бетоном АБ 11, у збијеном стању дебљине d=4 cm , 227.30x6.20+24+7.10/2x7.50+112.4x5+254x5.20+6.7+5.2/2x17.30+7.2+13.5/2x6.9=3566.44м2	м²	3,566.44	800.00	2,853,152.00

ВРЕДНОСТ РАДОВА

4,800,780.50

ПОРЕЗ НА ДОДАТУ ВРЕДНОСТ ПДВ20%:

960,156.10

УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА РАДОВА СА ПОРЕЗОМ:

5,760,936.60

ПРЕДМЕР И ПРЕДРАЧУН РАДОВА

**Боже Димитријевића – поплочавање тротоара
од семафора до Спортске хале са стране Техничке школе
L= 162,0m**

I. ПРИПРЕМНИ РАДОВИ

р.бр.	ОПИС-ВРСТА РАДОВА	јед. мере	количина	јед.цена.	ИЗНОС
1.	Израда пројекта привременог регулисања саобраћаја док трају радови				10,000.00
2.	Геодетско обележавање трасе и искомчавање осовине тротоара пре почетка радова са давањем висинских кота L= 162,0m	m	162.00	30.00	4,860.00
3.	Демонтажа постојећих саобраћајних знакова и њихово депоновање до поновне уградње	kom	4	500.00	2,000.00
4.	Демонтажа постојећих стубова и њихова предаја инвеститору стубови 'п' облика 25ком и обични стубићи 8ком	kom	33	500.00	16,500.00
5.	Уређење постојећег коловоза, опсецање ивице коловоза ширине 20цм са вађењем старих ивичњака и одвозом отпадног материјала на депонију до 5км коју обезбеђује извођач радова L= 162,0m+5m lepeze=167,0m	m	45.00	150.00	6,750.00
6.	Рушење постојећих тротоара разних врста, просечне дебљине d=20 см, и одвозом порушеног материјала на депонију до 10 km коју обезбеђује извођач. Постојећи тротоари, пешачке стазе који се руше састоје се од асфалтних и бетонских слојева $P= 162.0 \times 4.10 - 15 \times (2.0 \times 2.0) = 604.20 \text{ m}^2$	m ²	610.00	150.00	91,500.00
7.	Довођење шахтова у ниво будуће нивелете 3 тел. + 1канал.	kom	4.00	4000.00	16,000.00
8.	Ручни ископ ровова ради утврђивања положаја постојећих инсталација	m ³	3.00	500.00	1,500.00
				Укупно:	149,110.00

II. ЗЕМЉАНИ РАДОВИ – ДОЊИ СТРОЈ

р.бр.	ОПИС-ВРСТА РАДОВА	јед. мере	количина	јед.цена.	ИЗНОС
9.	Машински ископ земљаног материјала III i IV дебљине $d=10\text{cm}$ са одвозом земље на депонију до 5km удаљености коју обезбеђује извођач $604,20 + 167\text{m} \times (0,18+0,20)=667,66 \text{ m}^2$ $667,66 \times 0,10= 66,77 \text{ m}^3$	m^3	70.00	350.00	24,500.00
10.	Планирање и ваљање постељице до потребне носивости и збијености са довођењем исте на потребне попречне и подужне нагибе $P=$ $667,66 \text{ m}^2$	m^2	670.00	50.00	33,500.00
Укупно:					58,000.00

III. ГОРЊИ СТРОЈ

р.бр.	ОПИС-ВРСТА РАДОВА	јед. мере	количина	јед.цена.	ИЗНОС
11.	Набавка, транспорт и уградња тампон слоја од дробљеног каменог агрегата 0-31,5 mm са збијањем вибросредствима у збијеном стању дебљине $d=15\text{cm}$ $667,66 \times 0,15=100,15\text{m}^3$	m^3	101.00	1600.00	161,600.00
12.	Набавка, транспорт и уградња носећег слоја од дробљеног каменог агрегата 4-8 mm са збијањем вибросредствима у збијеном стању дебљине $d=10\text{cm}$ $667,66 \times 0,10=66,77\text{m}^3$	m^3	67.00	1600.00	107,200.00
13.	Набавка, транспорт и уградња сивих бетонских ивичњака 18/24 на потребној бетонској подлози МБ 20 са фуговањем спојница 167m	m	167.00	1700.00	283,900.00
14.	Набавка, транспорт и уградња носећег слоја од сепарираног песка 0- 4mm, са збијањем вибросредствима у збијеном стању дебљине $d=4\text{cm}$ са формирањем попречног пада од 2% ка коловозној конструкцији $604,20 \times 0,04=24,17\text{m}^3$	m^3	25.00	1200.00	30,000.00
15.	Постављање старих саобраћајних знакова	kom	4	1000.00	4,000.00
р.бр.	ОПИС-ВРСТА РАДОВА	јед. мере	количина	јед.цена.	ИЗНОС
16.	Набавка транспорт и уградња неармираних бетонских плоча 8/20 са завршном обрадом од кварцног агрегата 604,20 m^2	m^2	610	800.00	488,000.00

17.	Постављање канелета на местима где су олуци 10x4,10=41m	m	41	1560.00	63,960.00
18.	Набавка, транспорт и уградња неармираних бетонских плоча са завршном обрадом од кварцног агрегата димензије 8/20 око дрворедних садница у бетонском темељу МВ 20 са фуговањем спојница у нивоу поплочане површине 15x(2,0x2,0)=60m	m	60	800.00	48,000.00
19.	Крпљење цементним малтером као и све поправке око објеката и ивичњака ширине до око15cm L= 162m	m	162	50.00	8,100.00
20.	Крпљење и све поправке асфалт бетоном АВ11, bit 60, између нових ивичњака и постојеће коловозне конструкције d=6cm и ширине око 20cm 167x0,20=33,40m ²	m ²	35.00	1080.00	37,800.00
Укупно:					1,232,560.00

ЗБИРНА РЕКАПИТУЛАЦИЈА РАДОВА

I. ПРИПРЕМНИ РАДОВИ

149,110.00

II. ЗЕМЉАНИ РАДОВИ – ДОЊИ СТРОЈ

58,000.00

III. ГОРЊИ СТРОЈ

1,232,560.00

ВРЕДНОСТ РАДОВА:

1,439,670.00

ПОРЕЗ НА ДОДАТУ ВРЕДНОСТ ПДВ20%:

287,934.00

УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА РАДОВА СА ПОРЕЗОМ:

1,727,604.00

PREDMER I PREDRAČUN RADOVA

Ul. Trg Brastva i Jedinstva u Kostolcu

uređenje parking prostora

I.1 PRIPREMNI RADOVI

r.br.	OPIS-VRSTA RADOVA	jed. Mere	količina	jed.cena.	IZNOS
1.	Geodetsko obilježavanje trase i iskolčavanje osovine parking prostora pre početka radova $1 \cdot 10 + 2 \cdot 27 + 2 \cdot 23,90 + 2 \cdot 12 = 80m$	m	80.00	30.00	2,400.00
2.	Seča starih dotrajalih stabala do 30cm prsnog prečnika, sa sakupljanjem, utovarom i odvozom na deponiju	kom	3	1100.00	3,300.00
3.	Mašinsko vađenje panjeva do 30cm sa odvozom na deponiju	kom	3	1800.00	5,400.00
4.	Mašinsko i ručno odstranjivanje niske vegetacije (grmlja i šublja) sa čišćenjem terena pre početka radova i odvozom na deponiju koju obezbeđuje izvođač $1,8 \times (11,10 + 27 + 23,90 + 12) = 133,20$ $/2 = 66,50m^2$				
	mašinski iskop 50%	m ²	70.00	300.00	21,000.00
	ručni iskop 50%	m ²	70.00	700.00	49,000.00
5.	Ručni iskop rovova radi utvrđivanja položaja postojećih instalacija	m ³	5	800.00	4,000.00
6.	Dovođenje šahtova za atomsko sklonište u nivo buduće nivelete	kom	1	5000.00	5,000.00
7.	Čišćenje i popravka postojećeg propusta, odstranjivanje nanosa i otpadaka iz propusta sa utovarom i odvozom na deponiju	kom	1	2000.00	2,000.00
8.	Čišćenje postojećeg zemljanog odvodnog jarka sa produbljavanjem istog i transportom iskopanog materijala na deponiju	m	100	80.00	8,000.00
Ukupno :					100,100.00

II.1 - ZEMLJANI RADOVI – DONJI STROJ

r.br.	OPIS-VRSTA RADOVA	jed. Mere	količina	jed.cena.	IZNOS
-------	-------------------	--------------	----------	-----------	-------

9.	Masinski iskop zemljanog materijala razne vrste: materijala III i IV kategorije, krupnog šljunka i rize, debljine d=10cm sa utovarom i odvozom na deponiju do 5km udaljenosti koju obezbeđuje izvođač $(10 \times 80 + 2,0 \times 1,8 \times 3) \times 0,10 \text{m} = 81,08 \text{ m}^2 \times 0,10 \text{m} = 8,110 \text{ m}^3$	m ³	85.00	500.00	42,500.00
10.	Planiranje i valjanje posteljice do potrebne nosivosti i zbijenosti sa dovođenjem iste na potrebne poprečne i podužne nagibe 811.0m^2	m ²	815.00	50.00	40,750.00
Ukupno :				83,250.00	

III.1 GORNJI STROJ

r.br.	OPIS-VRSTA RADOVA	jed. Mere	količina	jed.cena.	IZNOS
11.	Nabavka transport i ugradnja nosećeg sloja od drobljenog kamenog agregata 0-31,5 mm sa zbijanjem vibrosredstvima u zbijenom stanju debljine d=10cm $(10 \times 80 + 2 \times 1,8) \times 0,10 = 80,36$	m ³	90.00	1700.00	153,000.00
12.	Nabavka, transport i ugradnja sivih betonskih ivičnjaka dimenzija 18/24 na potrebnoj betonskoj podlozi MB 20 sa fugovanjem spojnica $11,10 + 2 \times 1,8 + 27 + 2 \times 1,8 + 23,90 + 1,8 +$	m	95.00	1700.00	161,500.00
13.	Nabavka, transport i ugradnja sivih betonskih kanaleta dimenzija 25x9x40 na potrebnoj betonskoj podlozi MB 20 sa fugovanjem spojnica	m	85.00	1200.00	102,000.00
14.	Nabavka, transport i ugradnja betonskih ivičnih ploča 8/20 na potrebnoj betonskoj podlozi MB 20 sa fugovanjem spojnica $11,10 + 2 + 27 + 2 + 23,90 + 2 + 1,2 = 80,30$	m	85.00	800.00	68,000.00
15.	Izrada gornjeg nosećeg sloja asfalt betona AB 16, BIT 60 , na kolovozu, parking mestima i ulazima u zgradu u zbijenom stanju debljine d=5	m ²	850.00	900.00	765,000.00
Ukupno :				1,249,500.00	

IV.1 BETONSKI RADOVI

r.br.	OPIS-VRSTA RADOVA	jed. Mere	količina	jed.cena.	IZNOS
16.	Izrada betonskog stepeništa MB 30, širine 2m i dužine 1,80m, sa potrebnom oplatom i armaturom, sa stepenicama 17/30	kom	1	20000.00	20,000.00
17.	Nepredviđeni naknadni radovi 2,5% od ukupnih radova bez pdv-a				70,000.00

Ukupno :	90,000.00
----------	-----------

I.2 PRIPREMNI RADOVI

r.br.	OPIS-VRSTA RADOVA	jed. Mere	količina	jed.cena.	IZNOS
18.	Geodetsko obeležavanje trase i iskolčavanje osovine parking prostora pre početka radova 70m	m	70.00	30.00	2,100.00
19.	Уређење постојећег коловоза, опсецање ивице коловоза ширине д=80цм 70m	m	70.00	150.00	10,500.00
20.	Машински рушење асфалтних слојева на опсеченом коловозу са одвозом отпадног материјала на депонију до 5км коју обезбеђује извођач радова	m ²	60.00	150.00	9,000.00
Ukupno :					21,600.00

II.2 - ZEMLJANI RADOVI – DONJI STROJ

r.br.	OPIS-VRSTA RADOVA	jed. Mere	količina	jed.cena.	IZNOS
21.	Mašinski iskop zemljanog materijala razne vrste: materijala III i IV kategorije, razne vrste, sa utovarom i odvozom na deponiju do 5km udaljenosti koju obezbeđuje izvođač - na kolovozu debljine d=16-6=10cm 56m2x0,10=5,6m3 - na parking prostoru debljine d=31cm	m ³	55.00	500.00	27,500.00
r.br.	OPIS-VRSTA RADOVA	jed. Mere	količina	jed.cena.	IZNOS
22.	Skidanje površinskog sloja mašinskim putem , sa odvozom na deponiju koju obezbeđuje izvođač radova - na parking prostoru debljine d=15cm 5,0x41x0,15=205m2x0,15=30,75m3 - ispred garaža debljine d=10cm 6,0x41x0,10=246x0,10=205m2x0,15=30,75m3	m ³	60.00	250.00	15,000.00
23.	Planiranje i valjanje posteljice do potrebne nosivosti i zbijenosti sa dovođenjem iste na potrebne poprečne i podužne nagibe	m ²	652.00	50.00	32,600.00
Ukupno :					75,100.00

III. 2 GORNJI STROJ

r.br.	OPIS-VRSTA RADOVA	jed. Mere	količina	jed.cena.	IZNOS
-------	-------------------	-----------	----------	-----------	-------

24.	Nabavka, transport i ugradnja tampon sloja od peskovito-šljunkovitog materijala 0-63mm sa valjanjem i nabijanjem, u zbijenom stanju debljine	m ³	25.00	800.00	20,000.00
25.	Nabavka transport i ugradnja noseceg sloja od drobljenog kamenog agregata 0-31,5 mm sa zbijanjem vibrosredstvima u zbijenom stanju debljine d=10cm 652m2x0.10 = 65.20m3	m ³	70.00	1700.00	119,000.00
26.	Nabavka, transport i ugradnja sivih betonskih ivičnjaka dimenzija 18/24 na potrebnoj betonskoj podlozi MB 20 sa fugovanjem spojnica	m	85.00	1700.00	144,500.00
27.	Nabavka, transport i ugradnja sivih betonskih kanaleta dimenzija 25x9x40 na potrebnoj betonskoj podlozi MB 20 sa fugovanjem spojnica 70m	m	70.00	1200.00	84,000.00
28.	Izrada gornjeg nosećeg sloja asfalt betona AB 16, BIT 60, na kolovozu i parkingu , u zbijenom stanju debljine d=5 cm	m ²	375.00	900.00	337,500.00
Ukupno :					705,000.00

Zbirna rekapitulacija radova

UI. Trg Brastva i Jedinstva u Kostolcu uređenje parking prostora

I. PRIPREMNI RADOVI

100,100.00

II. ZEMLJANI RADOVI – DONJI STROJ

83,250.00

III. GORNJI STROJ

1,249,500.00

IV. BETONSKI RADOVI

90,000.00

I.2 PRIPREMNI RADOVI

21,600.00

II.2 - ZEMLJANI RADOVI – DONJI STROJ

75,100.00

III. 2 GORNJI STROJ

705,000.00

VREDNOST RADOVA:

2,324,550.00

POREZ NA DODATU VREDNOST PDV20%:

464,910.00

UKUPNO PONUĐENA CENA RADOVA SA POREZOM:

2,789,460.00

Stručni saradnik:

Ivković Sanja, dipl.građ.inž.